«#
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов
социальной сферы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки
жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района к устойчивой работе в осенне-зимний
период 2025- 2026 годов:

1. Утвердить комплексный план по подготовке жилищно-коммунального
комплекса и объектов социальной сферы Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов
(приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по координации хода подготовки
жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района в осенне-зимний период 2025-2026
годов (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от j g .O l  Z D A S № t e - o

ст. Хоперская

и

Исполняющий обязанности
главы Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района Д.В. Шутина

Приложение 1
к распоряжению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
о т  <£>?■ cZ D J S ~  №

К О М П Л Е К С Н Ы Й  П Л А Н
по подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной

сферы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
к осенне-зимнему периоду 2025 -  2026 годов

№ Наименование мероприятий Ед.

изм.

Кол-
во ВСЕГО: Ориентировочная стоимость,

тыс. руб. Ответственный

исполнитель
местный
бюджет

краевой
бюджет

федеральный
бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2025 год

Электрохозяйство

1.

Р ем онт уличного освещ ения:
ст. Х оперская ул. К омсомольская
ТО уличного освещ ения в поселении

км
00

о
—

'
V©

2 200 ,0

140,0

200,0

140,0

20 0 0 ,0 0,00 А дм инистрация
Х оп ер ск ого сельского
поселения
Т ихорецкого района

И ТО ГО  за 2025 год: 7,8 2340 ,0 340,0 2000 ,0 0,00
О бъекты внеш него благоустройства

1
Р ем онт дор ог в гравийном исполнении н а территории
поселения

км 2,5 1200,0 1200,0 0 ,00 0,00 Администрация
Х оп ер ск ого сельского
поселения
Т ихорецкого района

ИТО ГО 2,5 1200,0 1200.0 0,00 0,00

2

2025 год
В одопроводно-кан ализац ионное хозяйство

Итого:
В сего: - 3540,0 1540,0 2 0 0 0 ,0 0,00

Специалист II категории администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района О.В. Тихачева

Приложение 2
к распоряжению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от £ 9 - 0 ЛОЛ £  № 6 2-/3

СОСТАВ
комиссии Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по

координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов
социальной сферы к работе в осеннее -  зимний период 2025 -  2026 годов.

Писанов
Сергей Юрьевич

-глава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района, председатель комиссии;

Г урина
Алина Олеговна

специалист I категории администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района, заместитель председателя комиссии;

Тихачева
Ольга Владимировна

-специалист II категории администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Мишенчук
Любовь Васильевна

-Директор МКУК «СДК Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района»;
(по согласованию);

Ющенко
Татьяна Владимировна

-специалист II категории администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района.

лоперскох о сельского посе.
Тихорецкого района

11СНИЯ J-—■ л

O jlfM /i О.В. Тихачева

Специалист II категории администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района О.В. Тихачева